
Grand Fas Sahra Çölü Turu Air Arabia ile Vizesiz Ekstra Turlar
Dahil / 6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:15 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Fas, Todra, Fez, Tanger, Marakeş, Kazablanka, Mıdelt, Ifrane

GRAND FAS SAHRA ÇÖLÜ TURU

AİR ARABİA İLE

VİZESİZ!

EKSTRA TURLAR VE AKŞAM YEMEKLERİ DAHİL!

TANGER – CHAOUEN – FEZ - IFRANE – MIDELT –
ERFOUD – TODRA – M’GOUNA – OUARZAZATE -

https://malitur.com/grand-fas-sahra-colu-turu-air-arabia-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/grand-fas-sahra-colu-turu-air-arabia-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


MARAKEŞ – ESSAOUIRA – KAZABLANKA

1. Gün - İSTANBUL – TANGER – CHAOUEN – FEZ

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. (Tur hareket
tarihinden 1 takvim günü önce.) Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Air Arabia Hava Yolları’nın
3O529 sefer sayılı uçağı ile saat 01:15’de Tanca’ya hareket. Saat 04:00’de Tanca’ya varış.Pasaport , bagaj ve
gümrük işlemlerinin ardından özel otobüslerimizle Tanca havalimanına varışımıza istinaden, havalimanında bizleri
bekleyen özel otobüsümüz ile Chefchaouen’e gitmek üzere yola çıkıyoruz. Parador otelde alacağımız sabah
kahvaltısından sonra 1 saat serbest zaman ve Fez’e gitmek üzere yola çıkıyoruz. Fez otelimize transfer ve serbest
zaman. Sonrasında FEZ Turumuz: Fes Medine’sini yürüyerek geziyoruz, labirenti andıran bu eski kentte Molla
İdris’in türbesi, Kairouan Cami ki kurulusundan 1950’li yıllara kadar bir üniversite olarak hizmet vermiştir, klasik bir
Fes medresesi (güzergâhımız üzerindeki herhangi biri ki tarihte 14 medrese kuzey ve bati Afrika’nın
İslamlaşmasında büyük rol oynamıştır), meşhur tabakhane ve bakır atölyeleri turumuz sırasında göreceğimiz
noktalar olacaktır. Sonrasında Fas Krallığının en güzel kapılarından biri olan Fes Kraliyet Saray Kapısı ve Mellah
(Yahudi mahallesi) ziyaretlerimizi yapıyoruz. Sabah Kahvaltısı;Chefchaouen Parador Otel’de alınacak olup, tur
ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği:Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Konaklama: FES ZALAGH BOUTIQUE SKY 4* vb. Rota :
Tanca – Chaouen 112 KM, Chaouen- Fez 212 KM Otele Giriş Saati;Yol durumuna bağlı olarak tahmini 19:00

2. Gün - FES - IFRANE – MIDELT - ERFOUD

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Atlas dağlarında bulunan İfrane’ye hareket. Fas’ın küçük İsviçre’si olarak
anılan İfrane, kayak merkezi ve İsviçre tarzı mimarisi ile dikkat çekici turistik bir merkezdir. Burada vereceğimiz
serbest zaman ardından, yolumuz üzerinde bulunan Midelt kasabasında yerel bir restoranda öğle yemeği molamızı
alıyoruz. Ardından Sahra Çölünde Erfoud’daki otelimizde konaklama. Sonrasında Sahra Çölünde JEEP + DEVE ile
gün batimi veya gün doğumu turumuzu gerçekleştiriyoruz.Otelde bizi bekleyen jeeplerimiz ile 45km mesafedeki
Merzougaya hareket edeceğiz. Küçük bir çöl safari keyfindeki bu yolun sonunda bizi bekleyen develerle buluşacağız.
Artık Cezayir sadece 30km uzakta. Sahara çölünün en güzel ve yüksek kum tepelerinden birinin üstünde son
bulacak deve ile yolculuğumuzun ardından hep beraber gün batımını bekleyeceğiz. Karanlık çöktüğünde ise
otelimize geri dönüş. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Otelimizde alınacak olup, tur
ücretine dahildir. Konaklama: HOTEL BELERE 4* vb. Rota : Fez – İfrane 64 KM, İfrane – Midelt 136 KM, Midelt-
Erfoud 208 KM Otele Giriş Saati;Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

3. Gün - ERFOUD – TODRA – M’GOUNA - OUARZAZATE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tinghir üzeri Ouarzazate’e doğru yola çıkıyoruz. Günümüz bir yol hikâyesi
kıvamında geçecek. Yol boyunca bir tarafta çöl diğer tarafta Atlas dağları yer alacak. Su kanalları, Todra vadisi,
M'gouna (gül şehri) sonrasında otelimize varıyoruz.Sonrasında ATLAS FILM STUDYOLARIturumuzu
gerçekleştiriyoruz. Son yılların televizyon fenomeni Game of Thrones için de plato olarak kullanılmış, göz alıcı Ait
Benhaddou ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Çağrı, Nil’in Mücevheri, Mumya, Gladyatör, Büyük İskender, Babil gibi
pek çok Hollywood filminin çekiminin gerçekleştiği Hollywood film stüdyoları göreceğimiz yerler arasındadır.
Sonrasında birçok Hollywood filmine ev sahipliği yapmış ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese ve daha
birçok Hollywood ünlüsünü misafir etmiş Ouarzazate şehrindeki ATLAS FILM STUDYOLARINI ziyaret ediyoruz. Stüdyo
turumuz, stüdyonun özel rehberinin destekleriyle bir anda kendi prodüksiyonumuza dönebilir. Sabah Kahvaltısı;
Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra
olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Konaklama: IBIS QUARZAZATE
3* vb. Rota : Erfoud – Todra 141 KM, Todra – Ourzazate 173 KM Otele Giriş Saati;Yol durumuna bağlı olarak
tahmini 20:00



4. Gün - OUARZAZATE - MAJORELLE BAHÇESİ –BAHİA SARAYI-MARAKEŞ
MEDİNA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Marrakech’e hareket ediyoruz. Sonrasında Majorelle Bahçesi & Bahia
Sarayı & Marakeş Medinası Alışveriş Turumuzugerçekleştiriyoruz. Marakeş’in en güzel mekanlarından biri olan
Majorelle bahçesi turumuzu gerçekleştiriyoruz. Fransız mobilya tasarımcısı ve ressam Jaques Majorelle tarafından
kurulan ve ünlü modacı Yves Saint Laurent tarafından bugünkü şekline kavuşturulan Majorelle bahçesi gezimizin
devamında ülkeye özgü çini işi zelijlerle süslü Bahia sarayını ziyaret ediyoruz. Turumuzu Marakeş’in meşhur Faniler
Meydanı’nda bitiriyoruz. Hokkabazları, kınacıları, dişçileri, meyve suyu satıcıları, açık hava restoranları ve daha
birçok aktivitesi ile ünlü bu meydanin arka sokakları da SOUK diye tabir ettiğimiz, 10000’den fazla dükkânın
bulunduğu çarşı pazardır. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Otelimizde alınacak olup, tur
ücretine dahildir. Konaklama: HOTEL JENA 4* vb. HOTEL BLUE SEA LE PRINTEMPS 4* v.b Rota : Ourzazate –
Marakeş 196 KM Otele Giriş Saati;Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

5. Gün - MARAKEŞ – ESSAOUIRA – MARAKEŞ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Essaouira & Atlas Okyanusu Turuiçin hareket ediyoruz. Fas’ın Argan
ağaçlarının en yoğun olduğu bu bölgede ilk olarak Argan Yağı Kooperatifi ziyaret ediyor ve Argan Yağı hakkında
bilgiler alıyoruz. Ardından Atlas okyanusu kıyısında yer alan Essaouira şehrine ulaşıyoruz. Bize eski Bodrum’u
anımsatan, dünyaca ünlü eski Portekiz şehri. Unesco tarafından ‘’Dünya Mirası’’ olarak ilan edilen şehir, Atlas
okyanusu kıyısında bir balıkçı limanı, sanat ve kültürün iç içe geçtiği bir sahil kasabası olmasının yanı sıra Orson
Welles’in Othello’su ve son dönemde çok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek çok yapıma sahne olmuştur.
Şehrin kalesi, balıkçı limanı ve eski Roma kentlerinden uyarlanarak inşa edilen Medina görülecek yerler arasındadır.
Gezmeye doyamayacağınız daracık labirent sokakları arasında şehri keşfedebilir ve keyifli alışverişler yapabilirsiniz.
Turumuzun ardından Marakeş’deki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Sabah Kahvaltısı;
Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra
olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Konaklama: HOTEL JENA 4* vb.
HOTEL BLUE SEA LE PRINTEMPS 4* v.b Rota : Marakeş-Essaouira 177 KM , Essaouira-Marakeş 177 KM Otele Giriş
Saati;Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

6. Gün - MARAKES - KAZABLANKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kazablanka’ya hareket ediyoruz, otele yerleştikten sonra Rabat şehir turunu
gerçekleştiriyoruz.İlk olarak Almoravidesler tarafından inşa ettirilen ama Almohadinesler tarafından askeri bir üs
haline getirilip Endülüs Fetihlerinde kullanılınca stratejik önem kazanan Oudaya Kalesi, ki o dönemlerdeki adı
Mehdiya, son donem Endülüs mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Mohammed V anıtmezarını ziyaret
ediyoruz. Kraliyet Sarayının bahçesinde küçük bir yürüyüş de o günün imkânları elveriyorsa yapılacaktır. Panoramik
şehir turumuzu tamamladıktan sonra Casablanca otelimize donuyoruz. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup,
tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği:Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Konaklama: HOTEL FORTEEN 4* V.B Rota : Marakeş –
Kazablanka 245 KM Otele Giriş Saati;Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

7. Gün - KAZABLANKA - İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Odaların boşaltılmasının ardından panoramik Casablanca turumuza
başlıyoruz. Hassan II Cami, Mohammed V Meydani, deniz kenarında Corniche Mahallesini ziyaret ettikten sonra
Casablanca havalimanına gidiyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Air Arabia Hava Yolları’nın 3O437
sefer sayılı uçağı ile saat 16:40’da İstanbul’a hareket. Saat 23:20’de İstanbul’a varış.Rahat ve konforlu bir uçuşun
ardından İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir.
Müze Girişleri (Fes Mederesesi, Atlas Film Stüdyoları,Majorelle Bahçesi , Bahia Sarayı, Mohammed V
Mozele), JEEP+DEVE turu , Turist Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler kişi başı : 150 EUR Misafirlerimiz,
tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal
rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak



ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini
peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Air Arabia Hava Yolları ile İstanbul – Tanca / Kazablanka – İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri
*Yerel Ulasim Hizmetleri
* Yerel profesyonel Turkce rehberlik hizmetleri
* 4* Otellerde 1 Gece Fez,1 Gece Erfoud, 2 Gece Marakeş , 1 Gece Kazablanka, 3* Otelde 1 Gece Ouarzazate olmak
üzere toplam 6 Gece kahvaltı dahil konaklama
* Otellerde alınan 6 akşam yemeği
* 1.Gün Kahvaltı
* Kazablanka şehir turu
* Chefchaouen şehir turu
* Ifrane şehir turu
* M'gouna turu
* Fez Turu
* Sahra Çölünde JEEP + DEVE turu
*ATLAS FILM STUDYOLARI turu
*Majorelle Bahçesi & Bahia Sarayı & Marakeş Medinası Alışveriş Turu
* Rabat turu
* Essaouira & Atlas Okyanusu Turu
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Gümrük Vergileri
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Şehir Vergileri
* Otelde alınan ekstralar.
* Tüm kişisel harcamalar
* Ekstra turlar
* Öğle yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şöför Servis Ücreti (kişi başı 5 Euro)
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdisi seyahat saglik sigortasi (20 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Müze Girişleri (Fes Mederesesi, Atlas Film Stüdyoları,Majorelle Bahçesi , Bahia Sarayı, Mohammed V
Mozele), JEEP+DEVE turu , Turist Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler kişi başı : 150 EUR

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

BILGILENDIRME
- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için Euro bulundurmamız
yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.



- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon (koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup, sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez. Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya (alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak, programda belirtilen her yeri göstermek şartı ile
program akışında değişiklik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. 
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Viyatravel
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu
turların yapılamamasından Viyatravel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Viyatravel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Viyatravel tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Viyatravel sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
- Viyatravel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Viyatravel, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.



-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa
Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

https://malitur.com/grand-fas-sahra-colu-turu-air-arabia-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:38 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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